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Pressmeddelande 

5. maj 2025 

Fayes Investeringar 1 AB blir ägare till cirka 92,5 procent av aktierna 

i Awardit AB (publ) 

Fayes Investeringar 1 AB (“Fayes”) offentliggör idag att man har ingått avtal om förvärv av 

ytterligare aktier från större aktieägare i Awardit AB (publ) (“Awardit” or the “Company”) till ett 

pris om 133 kronor per aktie, varigenom Fayes blir ägare till cirka 92,5 procent av aktierna och 

rösterna i Bolaget. 

Den 25 mars 2024 offentliggjorde Polaris Private Equity1, tillsammans med Niklas Lundqvist, grundaren 

av Awardit, Samir Taha, dåvarande styrelseordförande i Awardit och större aktieägarna Filip Engelbert 

och Jonas Nordlander (tillsammans, ”Konsortiet”), genom Fayes ett rekommenderat kontant offentligt 

uppköpserbjudande till aktieägarna i Awardit att överlåta samtliga aktier i Awardit, som inte innehas av 

Konsortiet, till Fayes till ett pris om 1322 kronor kontant per aktie (”Erbjudandet”). Den 12 juni 2024 

offentliggjorde Fayes att erbjudandet var avslutat, varvid Fayes blev majoritetsägare i Awardit med cirka 

67,1 procent av aktierna.  

Fayes har idag ingått aktieköpsavtal med större aktieägare varigenom Fayes har avtalat att förvärva 

1 686 826 aktier i Awardit, motsvarande cirka 19,5 procent av samtliga aktier och röster i Awardit, till ett 

pris av 133 kronor per aktie (”Transaktionen”). Transaktionen förväntas slutföras under maj 2025. Efter 

slutförandet kommer Fayes att inneha totalt 8 012 791 aktier i Awardit, inklusive de aktier som Fayes 

redan innehar och som förvärvats genom Erbjudandet samt efterföljande aktieköp på marknaden, 

motsvarande cirka 92,5 procent av samtliga aktier och röster i Awardit. 

Som en följd av detta avser Fayes att påkalla tvångsinlösen enligt aktiebolagslagen (2005:551) för att 

förvärva samtliga resterande aktier i Awardit och att verka för avnotering av Awardits aktier från NGM 

Nordic SME. 

Sedan det offentliga uppköpserbjudandet stängdes den 12 juni 2024 har Fayes kontinuerligt förvärvat 

aktier på marknaden och avser att fortsätta göra det efter Transaktionens slutförande. 

 

Simon Damkjær Wille, Partner, Polaris 

”Vi är mycket nöjda med att kunna meddela att vi har nått en överenskommelse med större aktieägare 

om att överlåta sina aktier, vilket innebär att Fayes kommer att inneha över 90 procent av aktierna i 

Awardit. Detta gör det möjligt för Bolaget att ta nästa steg, där en privat miljö kommer att ge rätt 

förutsättningar för att vidareutveckla dess strategiska ambitioner.” 

Fayes och Polaris har anlitat Carnegie Investment Bank AB som finansiell rådgivare och White & Case 

som juridisk rådgivare i samband med Transaktionen. 

 

Fayes Investeringar 1 AB 

Styrelsen 

Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande den 5. maj 2025 kl. 17.31 (CEST). 

 

 
1 ”Polaris” avser fonder eller entiteter som rådgivits av Polaris Management A/S och Fayes Investeringar 1 AB. 
2 Aktieägarna i Awardit erbjöds 132 kronor kontant per aktie i Erbjudandet, motsvarande 129,70 kronor efter justering för den utdelning om 2,30 
kronor som fastställdes av årsstämman den 16 maj. Som en följd av detta minskades vederlaget i Erbjudandet i motsvarande omfattning. 


